
1

2025年4月

問合先 ： 株式会社アペックス
電話 ：０5０－３０0０ー８１０８
受付時間 ： 平日 9：00～11：30、13：00～17：00

（土日祝及び弊社休業日を除く）

2025年 ゴールデンウイーク 休業日のご案内

平素は、アペックス商品のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。
本年度アペックスゴールデンウイークの休業日は、下記の通りとさせていただきます。
ご確認の上、お届け日に合わせてご注文いただきますようご案内方々、お願い申し上げます。

記

土日祝日につきましては、休業となります。
また、午前中が注文の締めとなり、正午以降は翌日の注文扱いとなりますのでご了承ください。
つきましては、5月2日正午以降のご注文は、5月7日付けのご注文扱いとさせていただきます。
期間中は渋滞などによる配送遅延が予想されますので、お早めのご注文にご協力いただけますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

ゴールデンウイーク 配送日程表


